
Informační zpravodaj pro občany obcí Jankov a Holašovice 

 
 
                     © Obec Jankov   www.jankovcb.cz      www.holasovice.eu 

Vážení spoluobčané, 
 

v tomto zpravodaji přinášíme aktuální pozvánku na … 
 

…… „jarní“ výlet seniorů našich obcí:  
 
dle programového prohlášení obce Jankov jsme ji tradičně připravili 
pro naše seniory v termínu v úterý 17. května 2016 jednodenní 
poznávací výlet, tentokrát do oblasti Písecka a Blatenska. Dovolujeme 
si Vás srdečně na tuto akci pozvat. 

Výlet pro Vás organizuje Obec Jankov. Organizačně výlet zajišťuje 
místostarostka obce Marie Vaňková. Výlet je pořádaný převážně 
pro seniory našich obcí. Prostřednictvím tohoto zpravodaje Vám sdělujeme 
následující upřesňující informace k výletu: 
ü Program výletu: 

• odjezd autobusu je v 7:30 hod z Jankova od zastávky autobusu,  
• 7:40 hod – odjezd z Holašovic od zastávky autobusu, 
• 9:00 hod - prohlídka kostela sv. Petra a Pavla a hřbitova se 108 

jedinečnými kapličkami kolem zdi v Albrechticích u Písku 
• 10:30 hod -  procházka s výkladem po Kamenném mostě, 

Píseckém náměstí, Prácheňského muzea a elektrárny v Písku 
• 13:00 hod – 14:15 hod oběd v Kozlovně 
• 15:00 hod - prohlídka zámku Blatná, který patří mezi stavebně-

historicky nejhodnotnější a architektonicky nejvýznamnější 
památky svého druhu u nás 

• 16:15 hod – návrat domů, plánovaný návrat cca 17:30 – 17:45 
hod. 
 
Abychom využili kapacitu sedadel objednaného autobusu, tak jsme 

se rozhodli znovu nabídnout možnost tohoto výletu i pro další občany 
našich obcí za jednorázový poplatek 300,- Kč. Z poplatku budou hrazeny 
částečně výdaje na vstupné do památek a expozic či oběd (cesta 
autobusem je pro naše občany zdarma). 

 
Je zde možnost a nabídka přihlásit se na tento výlet i pro další 

občany, kteří mají zájem jej absolvovat s tím, že zaplatí jednorázový 
poplatek ve výši 500,- Kč. Z poplatku budou plně hrazeny výdaje 
na vstupné do památek a expozic, oběd a částečně cestovní náklady.  

 

 
 
 
Příslušný poplatek bude zaplacen při nástupu do autobusu 

pí. Vaňkové.  
 
Všichni zájemci proto prosím obratem, nejdéle však 

do neděle 9. května kontaktujte pí. Marii Vaňkovou na tel. čísle 
725 031 287, kvůli počtu objednání vstupů do objektů a obědů, 
stačí zaslat krátkou sms zprávu. 

 
Za všechny zastupitele Vám přeji příjemně strávený den a hezké 

zážitky. 
 
Krásné jarní dny Vám všem přeje 

 
Jan Jílek v.r. 
    starosta  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Informační zpravodaj pro občany obcí Jankov a Holašovice 

 
 
                     © Obec Jankov   www.jankovcb.cz      www.holasovice.eu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

OBEC JANKOV 
 

 
 
 

Informační zpravodaj pro občany 
obcí Jankov a Holašovice 

 
 

 
V Jankově dne 27.4.2016 

 


